Crassus GmbH & Co. KG
Josef-Orlopp-Straße 37
10365 Berlin, Allemagne
Tribunal de grande instance
Berlin
HRA 50944 B
Associé responsable
Crassus Verwaltungs GmbH
Direction Lars Baier
Tribunal de grande instance
Berlin
HRB 167557 B
Avez-vous des questions ?
Tel +49 30 3474 765-0
Fax +49 30 3474 765-20
Email info@crassus.de
Web www.crassus.de
USt-IdNr. DE300242912 Date de la requête 19.01.2026, Heure 06:02 (CET) fr
Page 1 de 1
FICHE TECHNIQUE DU PRODUIT
Vue du produit Informations sur le produit
Désignation Branchement flexible CFA 060 (50-60, 2'')
Numéro d'article  CRA15071
Description du produit
Branchement avec angle en T (90°) pour connecter deux systèmes de
tuyauterie avec les mêmes dimensions de tuyau (DN), ainsi que pour des
matériaux ou des structures de surface identiques ou différents; adapté
pour une installation horizontale ou verticale; adapté pour une utilisation
sous plâtre, dans le béton et le sol; matériau résistant aux UV et aux
intempéries; réduction du bruit.
Illustration technique Cotation
A | Plage de serrage 50-60 mm
L | Longueur 150 mm
Spécification
Étanchéité à la pression 0.6 bar / 8.7 PSI
Étanchéité sous vide -0,3 bar
Résistance au lavage haute
pression 120 bar
Embout de clé à douille SW 8 mm
Couple de serrage 6,0 Nm
Norme relative aux produits EN 681-1
Poids 0.281 kg
Matériau EPDM, Acier inoxydable (AISI 304)
Résistance
Temperaturbeständigkeit -40 / 120 °C
Résistant aux UV ✔
Adapté à une utilisation
souterraine ✔
Adapté à l'encastrement ✔
Fiche technique du produit en
fichier PDF